Nordbadische Rangliste: 2017

Disziplin
Florett

Jahrgang
1920 - 2005

T1
T2
T3

Platz Punkte U-P Name

Geschlecht
Herren
Ranglisten Typ

Normal

14.10.2017 Senior
18.11.2017 Senior
16.12.2017 Senior

Altersklasse
Senior
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Letztes Ergebnis

Berechnet am
11.09.2018. 11:38
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3

© 0o ~NOO O WNBE

R
N RO

i
w

14
15
16
17
18

130
120
100
60
50
50
50
47
45
45
35
30
23
20
18
13
10
0

o

OO OO0 O0O00O0O0O0O0O0OO0OO0oOOoOo

KLEIN Felix GER
KLEIN Luis GER
VEITENHEIMER Ciaran GER
BOROWIAK Arwen GER

RENNER Moritz GER
GOMBOS Tom GER
PERELMANN Mark GER
VELLA Rosario GER

HARTMANN Markus  GER
CHRISTEN Hendrik GER

FAUL Paul-Luca GER
DORR Georg GER
KAPPES Daniel GER
FORST Marvin GER
SEE Benedikt GER
TJARKS Lasse GER
WILLIAMS David GER

ROMACKER Magnus GER

Alle zugeordneten Wettbewerbe

BN FC Tauberbischofsheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN TSG Weinheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN TSG Weinheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN TSG Weinheim
BN TSG Weinheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN TSG Weinheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN TSG Weinheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN FC Tauberbischofsheim

1995
1999
1997
2002
2001
1998
1994
1998
1992
1996
2002
1994
2000
2000
2002
1977
2002
2000

8050
60 60
50 50
40 20
25 (20) 25
20 30
30 20
25 (20) 22
25 (15) 20
15 30
15 20
30
10 13
10 10
18
13
10

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht
1 STUCup Burgsteinfurt GER 14.10.2017 14.10.2017 Senior QuB Aktive
2 Esslinger Burg-Cup Esslingen GER 18.11.2017 18.11.2017 Senior QuB Aktive
Landesmeisterschaft NLVM
3 Baden Nord — Tauberbischofsheim GER  16.12.2017 17.12.2017 Senior .
- Aktive/U20/U17
Wirttemberg

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Niklas Uftring - niklas.uftring@nfbfechten.de



