Nordbadische Rangliste: 2017

Disziplin	Geschlecht	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am
Florett	Herren	Senior	Einzel	11.09.2018. 11:38
Jahrgang	Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte
1920 - 2005	Normal	Nur Nation der Vereinsmitgliedschaft	Letztes Ergebnis	

T1 14.10.2017 Senior T2 18.11.2017 Senior T3 16.12.2017 Senior

Platz Punkte Ü-P Name		Nation	Jahrgang	T1	T2	T3			
1	130	0	KLEIN Felix	GER	BN FC Tauberbischofsheim	1995	80	50	
2	120	0	KLEIN Luis	GER	BN FC Tauberbischofsheim	1999	60	60	
3	100	0	VEITENHEIMER Ciaran	GER	BN TSG Weinheim	1997	50	50	
4	60	0	BOROWIAK Arwen	GER	BN FC Tauberbischofsheim	2002	40	20	
5	50	0	RENNER Moritz	GER	BN TSG Weinheim	2001	25	(20)	25
6	50	0	GOMBOS Tom	GER	BN FC Tauberbischofsheim	1998	20	30	
7	50	0	PERELMANN Mark	GER	BN TSG Weinheim	1994	30	20	
8	47	0	VELLA Rosario	GER	BN TSG Weinheim	1998	25	(20)	22
9	45	0	HARTMANN Markus	GER	BN FC Tauberbischofsheim	1992	25	(15)	20
10	45	0	CHRISTEN Hendrik	GER	BN FC Tauberbischofsheim	1996	15	30	
11	35	0	FAUL Paul-Luca	GER	BN FC Tauberbischofsheim	2002		15	20
12	30	0	DÖRR Georg	GER	BN TSG Weinheim	1994	30		
13	23	0	KAPPES Daniel	GER	BN FC Tauberbischofsheim	2000		10	13
14	20	0	FORST Marvin	GER	BN FC Tauberbischofsheim	2000		10	10
15	18	0	SEE Benedikt	GER	BN FC Tauberbischofsheim	2002			18
16	13	0	TJARKS Lasse	GER	BN TSG Weinheim	1977			13
17	10	0	WILLIAMS David	GER	BN FC Tauberbischofsheim	2002			10
18	0	0	ROMACKER Magnus	GER	BN FC Tauberbischofsheim	2000		0	

Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklasse Gruppe	Punkteschlüssel Ersetzt Gelöscht
1	STU Cup	Burgsteinfurt	GER	14.10.2017 14.10.2017	Senior	QuB Aktive
2	Esslinger Burg-Cup	Esslingen	GER	18.11.2017 18.11.2017	Senior	QuB Aktive
3	Landesmeisterschaft Baden Nord – Württemberg		GER	16.12.2017 17.12.2017	Senior	NLVM Aktive/U20/U17

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: Niklas Uftring - niklas.uftring@nfbfechten.de